
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,170千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

23,500
11,819

300,979

25,440,924
2,727,600

160,500
25,687,893
3,123,388

92,738

1,136,720

△ 4,044,531

0

△ 246,969

547,948

5,181,251

0

1,026,064

0

0

17,918

1,025,260

58,180

3,000

889,105

2,830,251

375,455

0

57,888

2,298,094

△ 1,082,320

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

2,961,481

418,933

0

3,380,414

812,106

1,428,100

1,299,500

277,880

1,265,357

22,006,110

4,879,882

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

8,815,426

4,622,806

4,552,049

400,182

508,483

264,427

5,764,828

2,470,557

294,307

2,276,488

324,653

17,126,228

資金収支計算書
自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,034,318

2,961,077


